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Deneyim
2018 Best Transformer Stajyer

2019 Oyasis Mühendislik Stajyer

2016-2019 İEEE Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Yönetim Kurulu

Teknik Bilgi-Yapılan Projeler
-“Atmosferik veriler kullanılarak görüntü işleme teknikleri ile güneş enerjisi sistem-
leri için bulutluluk oranı tayini” projesiyle güneş enerjisi sistemlerinin verimliliğinin
artırılması için literatüre katkıda bulunabilmek için 2 öğrenci ve 2 akademisyenden
oluşan ekip ile çalıştık. Makale yayını için çalışmalar devam etmektedir.
-Minik bilişimciler adlı ortaöğretim öğrencilerine MEB ile ortaklaşa yazılım ve do-
nanım başlangıç eğitimini İEEE kulübümüzden kurduğumuz bir ekiple sosyal sorum-
luluk projesi olarak hayata geçirdik.
-İEEE gizem akkaya projesini (MEB ile ortaklaşa lise öğrencilerine yazılım ve do-
nanım anlatım ve proje oluşturma) İEEE-BŞEÜ kolu olarak hayata geçirdik.
-Okuldaki derslerde yapmış olduğumuz ldr ile motor kontrolü, aydınlatma projesi el
ile ve autocad çizimleri, pıc projeleri, örüntü analizi ile borsa tahmini araştırma ve
literatür taraması vs. projeler de vardır

Sosyal Beceriler

-Üniversite-kulüp özelinde ve genelinde birçok sunum yaptım. Sunum becerileri
ve toplum önünde konuşma konusunda kendime fazlasıyla güveniyorum.(Sunum ve
Toplum Önünde Konuşma)
-İEEE BŞEÜ yönetim kurulu ile beraber " Mühendislik günleri, Mühendislik Gün-
leri II, Endüstri 4.0 ve Dijitalizasyon" gibi birçok etkinliğin koordinatörlüğünde yer
aldım.Sorumluluk almaktan çekinmiyorum hatta bildiğim bir konuda başkalarının
faydasına olacağına inandığım etkinliklerde uyku, eğlence gibi faaliyetlerden ödün
verebiliyorum.(Koordinatörlük ve ekip çalışması)
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Hakkımda
Eğitim hayatım pozisyonun
gerektirdiği altyapıyı bana sağladı.
Eğitim sürecim içerisinde araştırma,
öz motivasyon, girişimcilik ve farklı
yetenekler edinme noktasında
kendimi geliştirdim. Özgeçmişimde de
görebileceğiniz gibi farklı eğitimlerle
ve yaptığım bireysel araştırmalarla
kendimi iş hayatına hazırladım . İş
yaşamında efektif ve hızlı olmak
konusunda son derece özverili ve
hevesli olduğumu, pozisyonun
gerektirdiği sorumluluğu merak ve
istekle üzerime almak istediğimi
belirtmek isterim . İstekli , özenli ve
dikkatli çalışmanın mutlaka başarı ile
sonuçlanacağının bilincindeyim. Bu
nedenle size yeteneklerim ve çalışma
disiplinim ile katkı sağlayabileceğim
noktasında şüphem yok.

Yetenekler

İngilce

Almanca

Matlab

Autocad

Microsoft o�ce uyg.

Arduino, Raspberry pi

Proteus,C, C++

(*)[Beceri ölçeği, 0 (Temel Farkındalık)
ile 6 (Uzman) arasındadır..]
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